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CIRCUNSCRICAO ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

992 Zona - Nonoai
AV. ROCHA LOIRES, 510, SALAS 09,11 E 13 - Fone: 5433621538

EDITAL N° 38/2020

DESIGNAGCAO DA LOCALIZAGAO DAS SEGOES ELEITORAIS
ELEICOES MUNICIPAIS 2020

O(A) Excelentissimo(a) Senhor(a) Dr.(a) TARCISIO ROSENDO
PAIVA, MM. Juiz(a) Eleitoral desta Zona, Circunscricdo Eleitoral do

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribui¢des legais,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que, em
conformidade com o disposto no art. 135, do Cddigo Eleitoral, combinado com a Resolu¢do TSE n.
23.611/19, foram designados os locais abaixo discriminados, onde funcionardo as Mesas Receptoras de
Votos e Apoio Logistico desta 992 Zona Eleitoral, em 15 de novembro de 2020, bem como nomeados os

mesarios e os administradores de prédio (apoio logistico) para os respectivos locais de votacao.

Municipio: 87572 - Nonoai

Local de Votacdo: 1384 — BRASIL - ESC M.E.F. JAIR DE MOURA CALIXTO - ANTIGO CIEP
Endereco: TRAV. MIGUEL DE PAULA PEREIRA, S/N

Secao: 68

PRESIDENTE DE MESA ELAINE ALVES DA LUZ 064138560493
1° MESARIO MANOELI PEREIRA 102438270477
2° MESARIO MARRONE LOPES FERREIRA 117424120493
SECRETARIO OTNIEL JUNIOR PIRES 117423440400

Local de Votacdo: 1090 — CENTRO - ESC E.E.M.F. MARIA DULCINA
Endereco: RUA JOSE LUIS DE MOURA, 344

Administrador(es) de Prédio

JULIO CESAR TOZI 071614490442
CEZAR AUGUSTO GRANDO DA SILVA 114232180400
LETICIA KUOSINSKI 107277500469
CAMILA MACHADO 102439610434
Secao: 60

PRESIDENTE DE MESA RAQUEL BENTIVOGLIO CENCI 058929040450
1° MESARIO SELIANE AGOSTINI DA SILVA PEDROSO 092939910400
2° MESARIO ESTER FERRON 100662940434
SECRETARIO ROBERTO FLAVIO PALMA LONGO 011190610426
Secao: 61

PRESIDENTE DE MESA LUIS PAULO PIVATTO 092313380485
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1° MESARIO
2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 4
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

TTE: 43
AUXILIAR DE DIVULGAGAO
AUXILIAR DE DIVULGAGAO

Secao: 47
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 52
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 53
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 38
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 41
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 39
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 84
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 35
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Local de Votacdo: 1074 — CENTRO - ESC P.E.M.F. CENECISTA

DEBORA APARECIDA VOLTAN
MEREDIANA MANOELA BARLETE
PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA

REGINALDO DOS SANTOS
NAIARA LEMES DA ROZA

SIMONE SALETE RAMPAZZO JAGUSZEWSKI

TANIA BARBOSA

JULIANE DAPPER
JOANA PAULA POMPEO DA SILVA

FABIANA CARESIA FERNANDES
MARISOL CALZZA GOLIN
NATHALIA STRADIOTTI

EVANDRO ADILIO CARDEAL PIRES

MARA LUCIA CASTALDI

ALINE LUNARDI

SCHEILA CRISTINA TICZ

LUCIANE FERNANDES DOS SANTOS

ANGELITA DE FATIMA SOARES
ANA MARIA PIZZINATTO
VANESSA PEREIRA DE LINHARES
TAINA ENDERLE

FLAVIA BRINGHENTI

PATRICIA DE LOURDES DUTRA BESOLD

FERNANDO INOCENCIO DE MOURA
MARIA ANTUNES DA SILVA TONET

JUVANIA DE CASSIA GUERRA
ARIANA OLIVEIRA DA ROSA
MARINES CORREIA DA SILVA
ARIANE DE RE

DIOGO FESTA BARLETE

DIRLEIA TEREZINHA SCHNEIDER
DILVIA MACHADO

SIMONE SEROLI

TALITA SANTINI

NATALHIE GUERRA VIEIRA
ELZA BAGINSKI

GABRIELE APARECIDA FAVERO

ANAIR BRINGHENTI

MARIA ANTONIA DOS SANTOS

IEDA JANETE PADILHA FAE

LUIZ FERNANDO LOPES DE OLIVEIRA

Endereco: RUA OLIVEIRA LIMA, 462

058345400400
038416330965
103762540400

073756250434
097082330434
066363800426
107275380442

086425210485
086217560493

066368090400
058345590400
107277810469
092388660434

063451250450
101233670418
086231630442
111323520450

066367340442
011155010493
103805340469
107277590400

086220270469
090661720493
100660720400
112654390485

011173690469
112655030434
080316990493
118300400477

038416570930
066373120434
086219400450
081365860418

066368720434
105270360493
053898580434
108650260400

052701960442
009627550434
058347570477
088742850477



Administrador(es) de Prédio

JEAN PAULO BOMJORNO LONGHI
ISADORA PASTERCHAK
VILMA DE OLIVEIRA

Secao: 3
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 36
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 40
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 49
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 57
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

Secao: 1
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO

2° MESARIO
SECRETARIO

TTE: 34
AUXILIAR DE DIVULGAGAO
AUXILIAR DE DIVULGAGAO

TTE: 65
AUXILIAR DE DIVULGAGAO
AUXILIAR DE DIVULGAGAO

NADIR DE FATIMA COSTANARO WINCKLER
ANDREIA LUIZA STANKIEVICZ

ELIANA TERESINHA PIRES MOREIRA
ALESSANDRA DE MOURA TOLEDO

ROSENI GONCALVES VIEIRA

PAULA COSTANARO WINCKLER
CRISTINA ELISA DALBOSCO GUAREZI
EDUARDA POZZO RIBEIRO

RICARDO BORGES

MAJO RUBENICH

GIOVANA VAZ POMPEO DA SILVA
SILIANE APARECIDA STANKIEVICZ

ANALU GOLIN FACCO

JOSIANE RIBEIRO MACHADO
MELISSA DOS SANTOS COINASKI
JOARES WAHLBRINK PIRES

DINA SANE MACEDO DE OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS

MICHEL CHAGAS DA COSTA
CASSIANE VARGAS NOGUEIRA

ANA CLAUDIA BARBIERI

ADRIANA BRINGHENTI

DANIELE MARQUES BONFADA GLOVACKI
FERNANDA COSTANARO WINCKLER

ARLI DE FATIMA FAVERO
MARCELO PERONE

JUREMA ZANCANARO KUNZ
SILVANA DE FATIMA DARIO

109587360477
112652930400
058334400485

014521820426
108650990450
011196540485
110101830493

011172800400
110100320485
058332050477
117424510400

081362090493
081365060434
066375600469
105269900450

100663460400
079914760442
101130120400
088807410400

054742710442
108652390442
100663320400
112655700400

073747480434
054738980493
091606710434
119756480400

058349800442
071615700493

066372830469
054961210418

Local de Votacao: 1210 — L SAO JOSE - ESC E.E.F. ADILIO DARONCH

Endereco: L SAO JOSE

Secao: 18
PRESIDENTE DE MESA
1° MESARIO
2° MESARIO

LINDAMIR PERES MASCARELLO
ALAN GALLO ANTUNES
CRISTIAN CIVA GUAREZI

088737840450
100662730400
111321870450

Local de Votacdo: 1317 — L TOPE DA CHALANA - ESC M.E.F. 22 DE JUNHO
Endereco: L TOPE DA CHALANA



Secao: 28

PRESIDENTE DE MESA SILVERIA CLOTILDE DE MORAS 096395590418
1° MESARIO LIZIANA DE MORAS RENSCH 096513290426
2° MESARIO TAINARA KAVALEK 119756310450

Local de Votagdo: 1325 — L TOPE DA SERRA - ESC M.E.F. OFRAZIO RIBEIRO DE MELLO
Endereco: L TOPE DA SERRA

Secao: 56

PRESIDENTE DE MESA FERNANDA CABRAL ROCHA DA SILVA 032278820892
1° MESARIO MARCOS NOGUEIRA 108652230485
2° MESARIO ROSELEI PETRY PINTO 070913860426
SECRETARIO DIRLENE ZANCANARO 103804620450

Local de Votacdo: 1449 — OPERARIO - ESC M.E.l. ANDORINHAS
Endereco: TRAV. 12 DE OUTUBRO, 395

Secao: 72

PRESIDENTE DE MESA ANGELINA BORTOLI 072099470400
1° MESARIO SILVANA AMARAL DE ALMEIDA 071616140442
2° MESARIO TATIANE MULLER DOS SANTOS 107277790442
SECRETARIO JOCELIA TONIAZZO 064138020400
Secao: 90

PRESIDENTE DE MESA JANAINA CAMARGO 073751350493
1° MESARIO MIRIA PIMENTEL 105271170493
2° MESARIO LAYLA TEIXEIRA DA SILVA 117425520442
SECRETARIO THIAGO TEIXEIRA SERPA 119755460477

Local de Votacao: 1376 — POSTO INDIGENA - ESC E.IND.E.F. JOAQUIM CASSEMIRO
Endereco: A INDIGENA-SEDE

Secao: 66

PRESIDENTE DE MESA FERNANDO LOUREIRO LUCHETTA 080317840477
1° MESARIO MARCIO LOPES 086667220400
2° MESARIO RENAN NUNES DE CARVALHO 117422210450
SECRETARIO LUCAS FIDELIS LOUREIRO 110100370493

E, para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o(a) Excelentissimo(a)

Senhor(a) Juiz(a) Eleitoral publicar o presente Edital no Diario da Justica Eletronico.

Dado e passado nesta Cidade de Nonoai em 07 de novembro de 2020. Eu, RAFAEL KLOHS,

Chefe de Cartério da 992 Zona Eleitoral, subscrevi.
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